1

АДМИНИСТРАЦИЯ ИЖМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От #:10» сентября 2024 года №1037

пгт.Ижморский

О начале отопительного сезона в Ижморском муницияальном
округе ^

В целях устойчивого функционировшия объектов жилищно-
коммунального хозяйства и социальной сффы на территории Ижморского
муниципального округа и в связи с понижением температуры наружного
воздуха:

1. Ра:фешить подачу тепла в жилищный фонд и объекты социально
культурной сф^>ы Ижморского муниципального округа с 15.09.2024 г.

2.Рекомендовать директору ООО «Ижморская тепло-сетевая Компания»
ЕС. Петиной обеспечить циркуляцию и подачу тепловой энергии в
жилищньЕЙ фонд и объекты социально-культурной сферы Ижморского
муниципального округа.

3.Опубликовать (обнародовать) данное постановление в районной
газете «Наша жизнь» и на официальном сайте в сети Р1нтернет
Администрации Ижморского муниципального округа.

4.Контроль за исполнением данного постановление возложить на
заместителя главы округа по строительству, ЖК и ДХ А.А. Шейкина.

5.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального округа

Исп.: АА. Шейкин.
ТелЖ38459П3002

А.Н. Малышко

А